
 

Ředitel divize ZEVO oznamuje zahájení výběrového řízení na pozici 

Uklízeč výrobních prostor / jeřábník. 

Uchazeči doručí své životopisy na adresu Jedovnická 2, Brno, personální oddělení nebo 

emailem na adresu nikol.polakova@sako.cz. 

Kvalifikační předpoklady: 

• zdravotní způsobilost 

• ochota pracovat 

Velkou výhodou bude, pokud vlastníte jeřábnický průkaz. 

Co bude Vaší hlavní náplní práce? 

• v případě potřeby budete obsluhovat jeřáb jako záskok za jednoho z Vašich kolegů, 

kdy budete provádět cílený odběr navezeného odpadu, homogenizaci odpadu a tento 

odpad přikládat do násypek kotlů 

• budete dodržovat údržbu a čistotu jeřábové techniky zejména drapáku a kontrolovat 

veškerého obsluhovaného zařízení 

• budete se pravidelně školit v oblasti BOZP a PO, elektro 50/78 a podstoupíte další 

kvalifikační zkoušky 

• dále budete provádět úklidové práce na komplexu zařízení a budov spalovny, 

obsluhovat úklidovou techniku, manipulovat s kontejnery na odpad z kotlů 

Co vám můžeme nabídnout? 

• pracovní smlouvu na HPP na dobu určitou, která bude při vzájemné spokojenosti 

prodloužena na dobu neurčitou 

• odpovídající finanční ohodnocení, po zkušební době osobní hodnocení 

• příspěvek na stravování 

• týden dovolené navíc 

• řadu nadstandardních zaměstnaneckých benefitů jako je příspěvek k narození dítěte, 

rekreace dítěte, zájmová činnost dítěte či jeho ozdravný pobyt, jubilejní a věrnostní 

odměny 

• příspěvek na životní pojištění 

• 13.mzdu 

• podporu v dalším vzdělávání a pravidelná školení 

• příspěvek na Multisport kartu a veřejnou dopravu 

 

Nástup nejlépe ihned nebo dle domluvy. 

 

mailto:nikol.polakova@sako.cz

